
2021 年 6 月吉日 

お得意先各位

アッカーマン フレックスアーム製造中止（69-0500D）及び後継品（69-0540）のお知らせ

 拝啓 お得意先各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび表題の弊社製品に関しまして下記の製品番号が製造中止となりました。

あわせて同等品のご紹介をさせていただきます。

 ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう、重ねてお願い致します。

[記] 

製造中止品

製品番号 69-0500D

製品名 フレックスアーム

標準価格 488,000 円 

【製造中止品】 【新規同等品】

新規同等品

製品番号 69-0540

製品名 フレックスアーム

標準価格 488,000 円 


